КАТАЛОГ 2026
WINTER
PRODUCTS
LUCKY JOHN / PRO SERIES
3
4
SA
LM

SA
LM
O
LU
CK
Y
JO
HN
RE
XT
OR
NO
RF
IN
АРТИКУЛ ДИАМЕТР. (ММ) ДЛИНА (M) ЦВЕТ КОЛ. В УП. (ШТ.)
LJ5026-020 0,20 30 прозрачный инд. упю
LJ5026-023 0,23 30 прозрачный инд. упю
LJ5026-026 0,26 30 прозрачный инд. упю
LJ5026-028 0,28 30 прозрачный инд. упю
LJ5026-030 0,30 30 прозрачный инд. упю
LJ5026-035 0,35 25 прозрачный инд. упю
LJ5026-040 0,40 20 прозрачный инд. упю
LJ5026-045 0,45 20 прозрачный инд. упю
LJ5026-051 0,51 20 прозрачный инд. упю
ТАБЛИЦА ПРОЧНОСТИ
диаметр, мм 0,20 0,23 0,26 0,28 0,30 0,35 0,40 0,45 0,51
Тест (кг) 3,05 3,96 4,95 5,64 6,95 8,67 9,81 12,86 15,10
ЛЕСКА МОНОФИЛЬНАЯ

LUCKY JOHN / PRO SERIES
9
ВОБЛЕР LUCKY JOHN PRO SERIES SLIM VIB S
ВОБЛЕР LUCKY JOHN PRO SERIES VIB S 58
Модель SLIM VIB имеет узкую и прогонистую форму, напоминающую одну из основных кормовых объектов хищника - уклейку. Эта модель
сбалансирована двумя свинцовыми грузами, которые размещаются в головной и средней части корпуса, что позволяет приманке работать в
любых условиях ловли, как на течении, так и в стоячей воде водоемов.В воздухе и воде приманка занимает горизонтальное положение. Очень
привлекателен на потяжке, когда, вибрируя или слегка подрагивая телом, виб поднимается в верхние горизонты, а на сбросе далеко уходит в
сторону от лунки, привлекая хищника активной игрой. С такой приманкой легко подобрать темп и рисунок проводки, на который обязательно
будет реагировать хищник. SLIM VIB хорошо подойдет для ловли щуки, судака, окуня и форели.
VIB приманка - изначально профилированный для ловли по открытой воде. Но в последние годы с большим успехом используется для ловли из
подо льда щука, судака и окуня. Приманка без акустического эффекта. При плавном потяге приманка начинает вибрировать, имитируя жертву и
привлекая хищника, который не только видит приманку, но и чувствует колебания воды с большого расстояния. Дополнительным стимулом на
атаку хищника приманки на запрессованных акваториях может служить “эффект новизны”.
АРТИКУЛ РАСЦВЕТКА ВЕС (Г) ДЛИНА (ММ) КОЛ. В УП.(ШТ)
LJSVIB70-*** 356; 357; 358; 361; 363; 364; 365; 366 13,5 70 инд. уп.
LJSVIB80-*** 356; 357; 358; 360; 361 20 80 инд. уп.
LJSVIB90-*** 356; 357; 358; 360; 361 27.5 90 инд. уп.
LJSVIB105-*** 356; 357; 360 37.5 105 инд. уп.
АРТИКУЛ РАСЦВЕТКА ВЕС (Г) ДЛИНА (ММ) КОЛ. В УП.(ШТ)
LJVIB58-*** 363; 364; 365; 366 10 58 инд. уп.
356 357 358 360
363 364 365 366